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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé-MinistarstvoPravde-Ministryoffustic
Shérbimi Korrektues i Kosovés/Korektivna Sluzba Kosova/Kosovo Corekcional Service

Daté:17.09.2025

Komisioni pérzgjedhés pér procedurén e regrutimit sipas konkursit nr.1008 pér pozitén: Kadet-
Zyrtar Korrektues, 100 (njéqind) vend pune, t& shpallur me 18.08.2025,Pas vlersimit te testeve
me shkrim si dhe kalimit t& afatit pér rishikim té testit, shpall rezultatet Pérfundimtare té
testimit me shkrim te mbajtur me daté 06.09.2025.

NJOFTOHEN té gjith¢ kandidatet q& kané kaluar testimin me shkrim, se TESTI i shkathtésive
fizike do t&€ mbahet me daté 20.09.2025, né Sallén 1 ,,Tetori’’ — Qendra Studentore — Prishtiné.

Vémendje:

Secili kandidat duhet t& paraqitet t& paktén 30 minuta para kohés sé caktuar.
Kandidatét jané t& obliguar gé:

e  Té kené me vete dokumentin identifikues, dhe
o T& jené t& veshur me veshje dhe mbathje sportive.

Komisija za selekciju u postupku regrutacije prema konkursu broj 1008 za poziciju: Korektivni
sluzbenik, 100 (sto) radnih mesta, objavljenog dana 18.08.2025.

Nakon ocenjivanja pismenih testova i isteka roka za pregled testa, objavljuje se konacni
rezultat pismenog testiranja odrzanog dana 06.09.2025.

ObaveStavaju se svi kandidati koji su poloZili pismeni test da ¢e test fizi¢ke spremnosti biti
odrzan dana 20.09.2025 u Sali 1 ,,Tetori® — Studentski centar — Pristina.

Painja:

Svaki kandidat je duzan da se pojavi najmanje 30 minuta pre zakazanog vremena.
Kandidati su obavezni da:

e poseduju licni dokument, i

» budu obuceni u sportsku odecu i obuéu.



Lista e kandetve zyrtar Korrektuese nga QP-Gjilan e gé do ti nénshtrohen testit pér shkathtési
fizike do jet€ nga: grupi nr. 1 deri ne nr. 45 nga ora 10:00-11:00 grupi 2.nga nr. 45 deri ne nr.
93 ora 11:00-12:00

Kandidatat pér Zyrtaré Korrektues QP-Gjilan
Nr. Nr.

Rendor | Aplikacionit | INSTITUCIONI Poernat
1 132 QP-Gjilan 70
2 180 QP-Gjilan 82
3 110 QP-Gjilan 94
4 226 QP-Gijilan 78
5 79 QP-Gjilan 70
6 203 QP-Gjilan 86
7 136 QP-Gjilan 80
8 16 QP-Giilan 84
9 60 QP-Gjilan 98

10 228 QP-Gjilan 74
11 158 QP-Giilan 82
12 40 QP-Gjilan 84
13 62 QP-Gjilan 84
14 211 QP-Gjilan 92
15 115 QP-Gjilan 82
16 33 QP-Gjilan 72
17 255 QP-Gjilan 76
18 247 QP-Gjilan 9
19 153 QP-Gjilan 94
20 44 QP-Gjilan 2
21 145 QP-Gjilan 70
22 103 QP-Gjilan 82
23 61 QP-Gjilan 98
24 85 QP-Gjilan 94
25 241 QP-Gjilan 76
26 167 QP-Gjilan 84
27 39 QP-Gjilan 74
28 154 QP-Gjilan 82




29 118 QP-Gjilan 86
30 3 QP-Gjilan 80
31 227 QP-Gijilan 94
32 126 QP-Gjilan 76
33 129 QP-Gjilan 74
34 70 QP-Gijilan 92
35 200 QP-Gjilan 94
36 235 QP-Gjilan 74
37 252 QP-Gjilan 78
38 59 QP-Gjilan 70
39 157 QP-Gjilan 84
40 71 QP-Gjilan 74
41 48 QP-Gjilan 82
42 31 QP-Gjilan 74
43 218 QP-Gjilan 90
44 253 QP-Gjilan 82
45 53 QP-Gjilan 80
46 117 QP-Gjilan 80
47 38 QP-Gjilan 78
48 206 QP-Gjilan 92
49 179 QP-Gjilan 72
50 11 QP-Gjilan 70
51 99 QP-Gjilan 84
52 181 QP-Gjilan 98
53 223 QP-Gjilan 78
54 76 QP-Gjilan 94
55 143 QP-Gjilan 74
56 63 QP-Gijilan 70
37 229 QP-Gjilan 90
58 186 QP-Gjilan 72
59 104 QP-Gjilan 72
60 37 QP-Gjilan 80
61 193 QP-Gjilan 76




62 119 QP-Gjilan 86
63 24 QP-Gjilan 82
64 168 QP-Gjilan 90
65 207 QP-Gjilan 88
66 1 QP-Gijilan 76
67 57 QP-Gjilan 84
68 32 QP-Gjilan 90
69 251 QP-Gjilan 74
70 146 QP-Giilan 76
71 81 QP-Gjilan 70
72 209 QP-Gjilan 84
73 254 QP-Gjilan 94
74 215 QP-Gjilan 82
75 120 QP-Gjilan 86
76 140 QP-Gijilan v
77 23 QP-Gjilan 78
78 55 QP-Gjilan 82
5 18 QP-Gjilan 70
80 41 QP-Giilan 86
81 68 QP-Gjilan 82
82 246 QP-Gjilan 94
83 142 QP-Gjilan 88
84 159 QP-Giilan 92
85 133 QP-Gjilan 80
86 221 QP-Gjilan 94
87 248 QP-Gjilan 72
88 30 QP-Gjilan 72
89 124 QP-Gjilan 80
90 155 QP-Gjilan 86
91 177 QP-Gjilan 70
92 101 QP-Gjilan 76
93 93 QP-Gjilan 82




Lista e kandetve pér zyrtar Korrektuese nga QK-Dubravé e gé do ti nénshtrohen testit fizik do
jeté: grupi i pare nga nr. 1 deri ne nr. 38, grupi I dyté nga ora 12:30-13:30

Kandidatat per zyrtar korrektues QK-Dubrave

Nr. Nr.

Rendor | Aplikacionit | INSTITUCIONI Poernat
1 162 QK-Dubravé 84
2 67 QK-Dubravé 84
3 96 QK-Dubravé 90
4 111 QK-Dubravé 70
5 35 QK-Dubravé 70
6 9 QK-Dubravé 72
7 12 QK-Dubravé 82
8 49 QK-Dubravé 88
9 204 QK-Dubravé 74

10 95 QK-Dubravé 920
11 165 QK-Dubravé 84
12 45 QK-Dubravé 82
13 112 QK-Dubravé 70
14 42 QK-Dubravé 86
15 169 QK-Dubravé 92
16 219 QK-Dubravé 70
17 97 QK-Dubravé 12
18 15 QK-Dubravé 72
19 12 QK-Dubravé 86
20 90 QK-Dubravé 86
21 170 QK-Dubravé 86
22 94 QK-Dubravé 88
23 201 QK-Dubravé 78
24 172 QK-Dubravé 76
25 82 QK-Dubravé 74
26 114 QK-Dubravé 78
27 89 QK-Dubravé 88




28 232 QK-Dubravé 70
29 161 QK-Dubravé 86
30 175 QK-Dubravé 78
31 176 QK-Dubravé 74
32 84 QK-Dubravé 86
33 164 QK-Dubravé 76
34 10 QK-Dubravé 88
35 147 QK-Dubravé 86
36 128 QK-Dubravé 82
37 121 QK-Dubravé 82
38 199 QK-Dubravé 70

Lista e kandetve pér zyrtar Korrektuese nga Burgu I Sigurisé sé Larté (BSL) qé do ti
nénshtrohen testit fizik do jeté: grupi I pare nga nr. 1 deri ne nr. 28 , grupi dyté nga ora 13:30-
14:30

Kandidatat per zyrtar korrektues BSL
Nr. Nr.

Rendor | Aplikacionit | INSTITUCIONI Poernat

1 109 BSL 86

2 234 BSL 86

3 20 BSL 94

4 87 BSL 90

5 237 BSL 70

6 149 BSL 82

7 86 BSL 76

8 242 BSL 76

9 69 BSL 82

10 113 BSL 78

11 98 BSL 78

12 8 BSL 86

13 135 BSL 86

14 236 BSL 74

15 217 BSL 90




16 91 BSL 86
i7 77 BSL 94
18 185 BSL 94
19 51 BSL 94
20 14 BSL 88
21 2 BSL 76
22 13 BSL 86
23 197 BSL 86
24 5 BSL 72
25 150 BSL 84
26 141 BSL 78
27 100 BSL 76
28 224 BSL 90
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Kiyesues i komisioni pérzgjedhés



